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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 
 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na: „Budowę Małej Obwodnicy Północnej miasta Dębicy – etap III  

                  obejmujący budowę ronda na skrzyżowaniu ulic Krakowskiej i Kwiatkowskiego”. 

 

 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od 

wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 

 
Wykonawca A 

Pytania dotyczące przetargu: 
 

1.Pytanie: Dotyczy branży elektrycznej: prosimy o sprecyzowanie czy zakres zamówienia obejmuje 
posadowienie latarni L1, L2, L3, L4, L5, L6, L8 oraz masztu L7 wg rys. E1-1, oraz szaf SO1               
i ZZP, mimo iż dokumentacja obejmuje szerszy zakres? 

Odpowiedź:  Zakres zamówienia obejmuje posadowienie latarni  L1, L2, L3, L4, L5, L6, L8  oraz  masztu L7  

                       wg rys. E1-1, oraz szaf SO1 i ZZP zgodnie z przedmiarem robót. 
 

2.Pytanie: Dotyczy branży elektrycznej: Według dokumentacji technicznej maszt L7 jest wysokości  12 
m, natomiast w przedmiarze „Budowa oświetlenia drogowego” w pozycji 1.3 maszt ma 
wysokość  9 m. Prosimy o sprecyzowanie. 

Odpowiedź:  Należy przyjąć maszt wys. 9 m - zgodnie z przedmiarem robót. 
 

3.Pytanie: Dotyczy robót teletechnicznych TP: wg. przedmiaru poz. 1.17 wyciągane jest 2362 m kabla 
światłowodowego, tyle samo kabla jest ponownie wciągane do kanalizacji (suma pozycji 
1.11 i 1.12), natomiast w zestawieniu materiałów dostarczanych przez Zamawiającego jest 
jedynie 1390,5 m kabla światłowodowego, prosimy o wyjaśnienie, czy w wycenie należy 
ująć pozostałą ilość kabla, jeśli tak to jakiego typu kabel należy wycenić . 

Odpowiedź:  W wycenie nie należy ujmować pozostałej ilości  kabla  światłowodowego   gdyż  ta  pozycja  

                       dotyczy innego odcinka. 
 

4.Pytanie: Dotyczy robót teletechnicznych Multimedia Polska SA: wg dokumentacji należy 
zdemontować istniejącą kanalizację kablową o długości 16 m, natomiast w przedmiarze 
brak pozycji demontażu kanalizacji, prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź:  Roboty teletechniczne należy wykonać zgodnie z opisem na  rys. S-2. 

         W przedmiarze branży teletechnicznej Multimedia Polska SA dopisuje się pozycje kosztorysowe: 

             - Lp. 1.5  KNR 501/503/2 - Mechaniczna rozbiórka studni kablowych, SK-2, szt. 1; 

                            - Lp. 1.6  KNR 501/118/2 - Likwidacja kanalizacji dwuotworowej, 16 bm. 
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Wykonawca B 

1.Pytanie: Czy w zakresie przetargu jest całość robót objęty dokumentacją, czy jedynie zakres ujęty              
w przedmiarze, tj.: posadowienie latarni L1, L2, L3, L4, L5, L6, L8, masztu L7 wg rys. E1-1, 
oraz szaf SO1 i ZZP ? 

Odpowiedź:  Jak w odpowiedzi 1, Wykonawca A. 
 

2.Pytanie: Według dokumentacji technicznej maszt L7 jest wysokości 12 m, natomiast w przedmiarze 
„Budowa oświetlenia drogowego” w pozycji 1.3 maszt ma wysokość 9 m. Prosimy  o 
wyjaśnienie jaki maszt należy wycenić ? 

Odpowiedź:  Jak w odpowiedzi 2, Wykonawca A. 
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